Совет сельского поселения «Харагунское»

РЕШЕНИЕ
с. Харагун
15.09.2021 г.                                                                                         №28
«Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
сельского поселения «Харагунское» за 2 квартал 2021 год »
   В связи  с подведением итогов за 2 квартал 2021 год по работе об исполнении бюджета сельского поселения «Харагунское»  за 2 квартал 2021 год  Совет сельского поселения «Харагунское»
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Харагунское» за 2 квартал 2021  г.
И.О. Главы сельского поселения

      «Харагунское»                                                           Сизых Л.Е.